
      

sÁN1ótT* ÕNIO  

PEIÇÇ'. 

  

       

DIRETORIA 
GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS dia 9A 

      

     

      

       

       

CNPJ ao.o7857.000171 

  

         

        

1. 

DECRETO N° 159  DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

Liffia 
: 8b0  

CA 
CC) m un c ç 

o 

    

 

"Dispõe sobre exoneração de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

    

    

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica exonerado a partir de 02 de janeiro de 2025, o servidor efetivo 
ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, do cargo Comissionado de Diretor de Programas 
Sociais da Secretaria Municipal de Assistência Social e Transferência de Renda, 
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria. Municipal de Assistência Social e 
Transferência de Renda. 

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a partir de l de janeiro de 2025. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. 

JESSICA APAR A RIBEIRO GOMES 
PR r FEITA MUNICIPAL 

O recursoshumanos@santoantonxododescobertogoov. 

 

o 

 R. 15 Couro Admínístouív de Santo 
Antônio do Deseoberto-GO 

  


